
2024年　会津鉄道・会津バス時刻表　下り（5/1～9/30）

会津鉄道

新宿駅 ― ― ― 10:31 ―

浅草駅 6:30 7:30 9:30 ― 11:00

会津高原尾瀬口駅 9:23 10:20 12:20

会津バス ↓ ↓ ↓

会津高原尾瀬口駅 9:40 10:40 12:35

檜枝岐（道の駅） ＊6:30 ◆8:00 10:48 11:48 13:43

駒ケ岳登山口 ＊6:32 ◆8:02 10:50 11:50 13:45

キリンテ ＊6:38 ◆8:08 10:58 11:58 13:53

七入 ＊6:40 ◆8:10 11:00 12:00 13:55

御池 ＊7:00 ◆8:30 11:20 12:20 14:15

沼山峠 ＊7:20 ◆8:50 11:40 12:40 14:35

檜枝岐 御池 沼山峠

会津高原尾瀬口 1820円 2180円 2450円

檜枝岐（道の駅） 730円 1090円

御池 600円

◆印 6/1～9/30運行　＊印 5/18～9/30運行

↓

13:51

御池まで

15:20

14:10

15:18

15:28

15:30

15:50



2024年　会津鉄道・会津バス時刻表　上り（5/1～9/30）

会津バス

沼山峠 8:10 13:45 15:50 ― *17:00

御池 8:30 14:05 16:10 ◆ 16:50 *17:20

七入 8:44 14:19 16:24 ◆ 17:04 *17:34

キリンテ 8:47 14:22 16:27 ◆17:07 *17:38

駒ケ岳登山口 8:52 14:27 16:32 17:12 17:42

檜枝岐（道の駅） 8:54 14:29 16:34 ◆17:15 *17:45

会津高原尾瀬口 10:10 15:45 17:50

会津鉄道 ↓ ↓ ↓

会津高原尾瀬口駅 11:07 16:00 18:05

浅草 14:15 18:15 ― 19:15 21:05

新宿駅 ― ― 18:35 ― ―

御池 檜枝岐

沼山峠 600円 1090円

御池 730円

檜枝岐（道の駅） 1820円

会津高原尾瀬口

2450円

2180円

13:34

14:50

15:17

↓

12:50

13:10

13:24

13:27

道の駅まで

◆印 6/1～9/30運行　＊印 5/23～9/30運行

13:32


